

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 082017/04

na provedení stavebních prací,

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen „smlouva“)

zhotovitelem : Tomáš STRAUB s.r.o.

se sídlem Hlučín, Ostravská 1847, PSČ 748 03

IČO: 277 62 939

DIČ: CZ27762939

zaps. v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vl. č. 29113

bankovní spojení KB č.ú.107-8332510257/0100

zastoupeným :

Tomáš Straub - jednatel

tel. :736 266 982, 553 034 325, e-mail : office@straub.cz

ve věcech smluvních a technických

Ing. Daniel Nardelli – stavbyvedoucí

tel.:731 440 992, e-mail: nardelli@straub.cz

ve věcech smluvních a technických

a

objednatel : Základní škola a mateřská škola Hlučín-Bobrovniky, příspěvková organizace

sídlo Lesní 14/174, 748 01 Hlučín-Bobrovniky

IČO: 75027143

zaps. v OR u KS v Ostravě, oddíl Pr, vl. č. 237

zastoupeným :

.CZ

takto :

Článek 1. – Předmět

1.1.

Zhotovitel provede po dohodě smluvních stran dodávky materiálu a stavebních prací nad rámec původního rozsahu definovaném Smlouvou o dílo č. 082017/04. Současně se obě smluvní strany dohodly na rozsahu prací a dodávek materiálu, které nebudou prováděny. Soupis dohodnutých víceprací a méněprací co do obsahu, tak jejich cen obsahuje příloha (ocenený položkový rozpočet) k tomuto Dodatku č.1.

1.2.

S ohledem na charakter a rozsah víceprací a méně prací se smluvní strany dohodly na prodloužení dokončení díla **nejpozději do 2.9.2017.**

Článek 2. – Cena díla a fakturace

2.1.

Celková bilanční cena více prací a méněprací uvedených v příloze k tomuto Dodatku č. 1 je **92 280,- Kč vč. 21% DPH**, slovy: devadesát dva tisíce dvě stě osmdesát korun českých.

2.2.

Fakturace proběhne podle článku 2 Smlouvy o dílo v původním znění s příslušnou úpravou ceny v souladu s přílohou k tomuto Dodatku.

Článek 3. - Ostatní smluvní ujednání

3.1.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

3.2.

Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly, apod., se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatku této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

3.3.

Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou k podpisu této smlouvy plně právně způsobilí a že jim není známá žádná skutečnost, která by mohla druhou smluvní stranu poškodit nebo ohrozit na jejich právech a povinnostech z této smlouvy. Smlouvu si přečetli, její obsah vyjadřuje jejich vůli a podpisem smlouvy potvrzují, že s jejím celým obsahem souhlasí.

3.4.

Právní vztahy, vážící se k této smlouvě a v ní výslovně neupravené, se řídí obecnými ustanoveními Občanského zákoníku o Smlouvě o dílo a souvisejícími, obecně závaznými právními předpisy.

Přílohy: Položkový rozpočet stavby – Příloha A – nedílná

V Hlučíně dne 21.8.2017

Za objednatele :

V Hlučíně dne 21.8. 2017

Za zhotovitele :


Tomáš Straub - jednatel

Položkový rozpočet stavby - Příloha A k Dodatku č. 1 SoD 082017/04

Stavba: 2017046 Hlučín, ZŠ Bobrovníky
Objekt: 1 ZŠ Bobrovníky
Rozpočet: 1.2 Rekonstrukce chlapeckého WC - dopočet obklad

Objednatel: Základní škola a mateřská škola Hlučín-Bobrovníky, přísl
 Lesní 14/174 IČO: 75027143
 748 01 Hlučín-Bobrovníky DIČ:

Zhotovitel: Tomáš STRAUB s.r.o. IČO: 27762939
 Ostravská 1847 DIČ: CZ27762939
 74801 Hlučín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	14 073,04
PSV	59 691,35
MON	0,00
Vedlejší náklady	2 500,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	76 264,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	76 264,39 CZK
Základní DPH	21 %	16 015,52 CZK
Zaokrouhlení		0,09 CZK

Cena celkem s DPH 92 280,00 CZK

v

dne 21.08.2017

pla


Za zhotovitel

Hlučín
939

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 536,70	9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			3 489,88	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 546,46	2
720	Zdravotechnická instalace	PSV			20 000,00	26
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			11 334,37	15
781	Obklady keramické	PSV			28 356,98	37
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 500,00	3
VN	Vedlejší náklady	VN			2 500,00	3
Cena celkem					76 264,39	100

Položkový rozpočet

S:	2017046	Hlučín, ZŠ Bobrovníky
O:	1	ZŠ Bobrovníky
R:	1.2	Rekonstrukce chlapeckého WC - dopočet obklad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 536,70
1	319201315	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 10 mm	m2	48,42000	135,00	6 536,70

po demontáži obkladu :

(2,6+5,5)*2*1,8

29,16

1,2*1,8*8

17,28

3,2*1,8

5,76

-0,7*1,8*3

-3,78

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 489,88
2	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	16,23200	215,00	3 489,88

omítnutí 40% plochy nad obkladem :

Začátek provozního součtu

odhad účtváno dle skutečnosti : 2,6*5,5

14,3

(2,6+5,5)*2*1

16,2

3*(1,2+0,9)*2*0,8

10,08

Mezisoučet

40,58

Konec provozního součtu

40,58*0,4

16,232

Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 546,46
3	965081712	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	14,30000	87,00	1 244,10

5,5*2,6

14,3

4	965081712	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	-4,50000	87,00	-391,50
---	-----------	---	----	----------	-------	---------

5	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	-12,00000	123,00	-1 476,00
---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

6	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	48,42000	123,00	5 955,66
---	-----------	--	----	----------	--------	----------

(2,6+5,5)*2*1,8

29,16

1,2*1,8*8

17,28

3,2*1,8

5,76

-0,7*1,8*3

-3,78

7	96R1145	Sekání drážek a kapes ve zdivu	bm	-4,60000	823,00	-3 785,80
---	---------	--------------------------------	----	----------	--------	-----------

Díl: 720		Zdravotechnická instalace				20 000,00
-----------------	--	----------------------------------	--	--	--	------------------

8	720R115	Úprava rozvodů vody a odpadů, účtováno dle skutečnosti	kpl	1,00000	14 000,00	14 000,00
---	---------	--	-----	---------	-----------	-----------

9	720R118777	Úprava rozvodů ÚT, zasekání do zdiva	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00
---	------------	--------------------------------------	-----	---------	----------	----------

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				11 334,37
-----------------	--	------------------------------------	--	--	--	------------------

10	771101115	Vyrovnaní podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	14,30000	345,00	4 933,50
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

podlaha WC :

2,6*5,5

14,3

11	771120211	Kladení dlaždic do tmele, 1 řada, obložení krytu na rozvody UT	m	-6,40000	219,00	-1 401,60
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

12	771212113	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	-3,00000	866,00	-2 598,00
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

13	771212113	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	14,30000	660,00	9 438,00
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

14	59764210	Dlažba hladká protiskl. 300x300, dle výběru investora	m2	15,73000	225,00	3 539,25
----	----------	---	----	----------	--------	----------

14,3*1,1

15,73

Položkový rozpočet

S:	2017046	Hlučín, ZŠ Bobrovníky
O:	1	ZŠ Bobrovníky
R:	1.2	Rekonstrukce chlapeckého WC - dopočet obklad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
15	59764210	Dlažba hladká protiskl. 300x300, dle výběru investora	m2	-6,39400	403,00	-2 576,78
Díl: 781		Obklady keramické				28 356,98
16	781475118	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 45x45 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color perfect (sp)	m2	-14,95500	670,00	-10 019,85
17	781475118	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 45x45 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color perfect (sp)	m2	48,42000	580,00	28 083,60
18	781491001	Montáž lišt k obkladům PVC, rohových, koutových i dilatačních	m	51,75000	58,00	3 001,50

ztrátě 15% :

Začátek provozního součtu

(5,5+2,6)*2

16,2

(1,2*2+1)*3

10,2

1,2

1,2

2*4*1,8+2*1,5

17,4

Mezisoučet

45

Konec provozního součtu

45*1,15

51,75

19	597-03	Obklad keramický dodávka, dle výběru investora	m2	53,26200	268,00	14 274,22
		48,42*1,1		53,262		

20	597-03	Obklad keramický dodávka, dle výběru investora	m2	-17,19825	406,00	-6 982,49
----	--------	--	----	-----------	--------	-----------

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 500,00
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------

21	D96223095	Odvoz a likvidace odpadů - smíšený odpad	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
----	-----------	--	--------	---------	----------	----------

Díl: VN		Vedlejší náklady				2 500,00
----------------	--	-------------------------	--	--	--	-----------------

22	ON23109	Zařízení staveniště, pronájem chem. WC	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
----	---------	--	--------	---------	----------	----------